Miniorenfinales Noord Holland 2022
Hoofddorp, 18- - 19-6-2022

Programmanr. 1
18-6-2022 - 15:00

Gemengd, 4 x 50m wisselslag

Minioren 3 en 4
Startlijst

Serie 1van 1

3

4

5

6

Zv de Ham 1

Stieven Raijer 12, Lindsy Bottelier 13, Nolan Langbroek 12, Ceder van Ederen 12

De Dolfijn 1

vereniging

Zv de Ham

De Dolfijn

Tom Kuhn 13, Narin Turgut 12, Shai Jaffe 13, Ronili Dvorin 12

Team Noord Holland 1

Thijmen Dijkstra 12, Micha Mevissen 12, Charlaine Visser 12, Lara van Hal 12

Team Noord Holland 2

Jason de Boer 12, Julia Yue Wu 12, Charlie van der Pligt 13, Eva Barendse 12

Programmanr. 2
18-6-2022 - 15:05

Team Noord Holland 1

Team Noord Holland 1

inschrijftijd

3:45.29

3:07.42

3:19.90

3:52.60

Jongens, 200m vrije slag

Minioren 5 en 6
Startlijst

naam

Serie 1 van 3

1

O~NO O WN

Ewan Krist
Sebastian Schoeman
Axel Biesbrouck
Mees Kooij

Isaac Sewell Ferriols
Bram Stolk

Laurens Steenaart
Lucas Notenboom

Serie 2van 3

1

O ~NO O hWN

Christiaan Wegman
Justin van Diepen
Henry Watson
Anthony Wu

Franzi Ziegler
Thijmen Huitema
Kyaro Giuliano
Maxwell Russel

Serie 3van 3

1

o~NO O WN

Jake van Duivendijk
Cayden Malone
Kaelan Hayes
Mauro Bedeke

Levi Hesse

Baris Tomu

Finn Wensveen
Dante Langbroek

vereniging

ZPCH

ZV Haerlem

ZV Haerlem

Daw

Team Noord Holland 1
Oceanus

ZPCH

ZV Haerlem

Oceanus

Zv de Ham

De Dolfijn

De Meeuwen Diemen
Daw

Zv de Ham

De Dolfijn

ZPCH

De Otters Het Gooi
De Dolfijn

De Dolfijn

Daw

Team Noord Holland 1
ZPCH

Zv de Ham

Zv de Ham

inschrijftijd

3:11.75
3:10.71
3:09.46
3:05.19
3:09.01
3:10.00
3:11.64
3:14.51

3:03.76
2:58.84
2:57.09
2:56.14
2:56.61
2:57.69
3:02.21
3:04.18

2:54.98
2:51.90
2:50.22
2:33.76
2:42.78
2:50.43
2:54.40
2:55.45

201100549
201100813
201100055
201000909
201100593
201100547
201100829
201002345

201001751
201000823
201001703
201000523
201100891
201000817
201000489
201002715

201000945
201002195
201000491
201000537
201100145
201000869
201000811
201001651
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Miniorenfinales Noord Holland 2022
Hoofddorp, 18- - 19-6-2022

Programmanr. 3
18-6-2022 - 15:16

Meisjes, 200m wisselslag

Minioren 5
Startlijst

naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 2
1 Rosalyn Rouwenhorst De Amstel 3:57.61 201101694
2 Afnan Berhniche De Dolfijn 3:50.77 201101732
3 Isa Schaap HetY 3:39.50 201101542
4 Naomi Post Zv de Ham 3:32.37 201100496
5 Amira Isenia Daw 3:32.98 201102180
6 Ayse Tutar Team Noord Holland 1 3:44.83 201100482
7 Liv van Noord WZ&PC Triton 3:52.03 201101252
8 Lana Pool Team Noord Holland 1 4:17.88 201101582
Serie 2 van 2
1 Nina de Jongh ZV New Wave Almere 3:25.66 201100070
2 Elle van Gemeren Daw 3:16.36 201100428
3 Nynke Muntinga ZPCH 3:12.11 201100060
4 Melody Paulussen De Dolfijn 3:06.89 201101106
5 Charlie Klaver De Dolfijn 3:08.13 201102094
6 Julia de Graaf Team Noord Holland 1 3:13.68 201100210
7 Maud Hofman De Otters Het Gooi 3:23.20 201101460
8 Juno Toornend ZV Haerlem 3:27.58 201101718
Programmanr. 4 Jongens, 100m vrije slag Minioren 3 en 4
18-6-2022 - 15:25 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1van 3
3 Bernardo Vasconcelos De Dolfijn 2:00.02 201300671
4 Mason Borgman ZV De Aalscholver 1:54.07 201200369
5 Ceder van Ederen Zv de Ham 1:59.70 201200739
Serie 2 van 3
1 Jesper Witteveen De Meeuwen Diemen 1:53.15 201200129
2 Robin Kikkert WZ&PC Purmerend 1:50.07 201201425
3 Quinn Westra ZPCH 1:41.37 201200397
4 Tom van Exter Zv de Ham 1:40.34 201200941
5 Hidde van der Meulen Zv de Ham 1:41.02 201200257
6 Cas Ruijs ZV De Aalscholver 1:47.86 201300013
7 lvan van Gelderen Zv de Ham 1:50.88 201200571
8 Jason de Boer Team Noord Holland 1 1:53.91 201200847
Serie 3van 3
1 Micha Mevissen Team Noord Holland 1 1:38.70 201200849
2 Shai Jaffe De Dolfijn 1:36.19 201300205
3 Luuk Hoogland Zv de Ham 1:25.86 201200939
4 Zendé Rensch Daw 1:21.80 201200647
5 Max van Splunder HetY 1:22.49 201200531
6 Tom Kuhn De Dolfijn 1:27.86 201300585
7 Nolan Langbroek Zv de Ham 1:38.21 201200831
8 Thijmen Dijkstra Team Noord Holland 1 1:39.60 201200845
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Miniorenfinales Noord Holland 2022
Hoofddorp, 18- - 19-6-2022

Programmanr. 5
18-6-2022 - 15:32

Meisjes, 50m vlinderslag

Minioren 3 en 4
Startlijst

naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 3
2 Julia Yue Wu Team Noord Holland 1 1:31.97 201201430
3 Veerle Binneveld Team Noord Holland 1 1:14.71 201300516
4 Eva Barendse Team Noord Holland 1 1:11.74 201201030
5 Laravan Hal Team Noord Holland 1 1:12.34 201201032
6 Sofie Pels Team Noord Holland 1 1:21.15 201300518
Serie 2 van 3
1 Charlie van der Pligt Team Noord Holland 1 1:09.25 201300520
2 Lotte Veerman Ed-Vo 1:00.36 201201432
3 Louise Terwisscha IJsselmeer 59.47 201201240
4 Evy Saarloos ZV New Wave Almere 58.22 201300510
5 Matilda de Goffau Daw 58.49 201200974
6 Lena Rajczyk WZ&PC Triton 1:00.20 201201546
7 Xam Dix ZV De Aalscholver 1:03.38 201200698
8 Ana Jaga ZV New Wave Almere 1:11.16 201300476
Serie 3 van 3
1 Boukje de Baedts HetY 55.90 201300756
2 Liva van Groningen WZ&PC Purmerend 47.11 201200280
3 Charlaine Visser Team Noord Holland 1 45.62 201200164
4 Lacey Koekebacker ZPCH 39.40 201200326
5 Roubin van Kampen ZPCH 41.90 201200370
6 Narin Turgut De Dolfijn 45.76 201201110
7 Elisa Obdam Daw 54.14 201201444
8 Julia Wiersma De Amstel 56.68 201201542
Programmanr. 6 Jongens, 100m rugslag Minioren 5 en 6
18-6-2022 - 15:38 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 3
2 Joey Sahyoun WZ&PC Triton 1:39.11 201000513
3 Dustin Keller Team Noord Holland 1 1:37.94 201002475
4 Menno Hakhverdian Het Y 1:37.42 201100563
5 Maxwell Russel ZPCH 1:37.83 201002715
6 Yusuf Temizisler De Dolfijn 1:38.07 201002197
7 Laurens Steenaart ZPCH 1:39.41 201100829
Serie 2 van 3
1 Ewan Krist ZPCH 1:36.14 201100549
2 Giovanni Wolfgang MSV-Zeemacht 1:34.37 201100859
3 Mees Kooij Daw 1:32.33 201000909
4 Henry Watson De Dolfijn 1:30.06 201001703
5 Anthony Wu De Meeuwen Diemen 1:30.69 201000523
6 Thijmen Huitema Zv de Ham 1:32.76 201000817
7 Kyaro Giuliano De Dolfijn 1:35.69 201000489
8 Isaac Sewell Ferriols Team Noord Holland 1 1:37.33 201100593
Serie 3 van 3
1 Christiaan Wegman Oceanus 1:29.96 201001751
2 Levi Hesse Team Noord Holland 1 1:27.63 201100145
3 Franzi Ziegler Daw 1:24.41 201100891
4 Mauro Bedeke Daw 1:18.12 201000537
5 Kaelan Hayes De Dolfijn 1:24.03 201000491
6 Jake van Duivendijk De Otters Het Gooi 1:26.46 201000945
7 Finn Wensveen Zv de Ham 1:29.49 201000811
8 Baris Tomu ZPCH 1:30.04 201000869
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Miniorenfinales Noord Holland 2022

Hoofddorp, 18- - 19-6-2022

Programmanr. 7
18-6-2022 - 15:45

Meisjes, 100m schoolslag

Minioren 5
Startlijst

naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 3
3 Lana Pool Team Noord Holland 1 2:12.28 201101582
4 Sophia Lindeman HetY 2:01.78 201102414
5 Alliyana Kiene ZV De Aalscholver 2:04.89 201100300
Serie 2 van 3
1 Marwe Vashoeey Team Noord Holland 1 1:57.66 201100388
2 Rosalyn Rouwenhorst De Amstel 1:55.14 201101694
3 Ayse Tutar Team Noord Holland 1 1:52.45 201100482
4 Maud Hofman De Otters Het Gooi 1:48.00 201101460
5 Isa Schaap HetY 1:50.19 201101542
6 Anne Kik Team Noord Holland 1 1:53.39 201101580
7 Liv van Noord WZ&PC Triton 1:55.16 201101252
8 Afnan Berhniche De Dolfijn 1:58.66 201101732
Serie 3 van 3
1 Nina de Jongh Z\V New Wave Almere 1:45.46 201100070
2 Amira Isenia Daw 1:40.58 201102180
3 Elle van Gemeren Daw 1:37.93 201100428
4 Charlie Klaver De Dolfijn 1:34.10 201102094
5 Nynke Muntinga ZPCH 1:37.54 201100060
6 Julia de Graaf Team Noord Holland 1 1:40.50 201100210
7 Melody Paulussen De Dolfijn 1:43.45 201101106
8 Juno Toornend ZV Haerlem 1:46.14 201101718
Programmanr. 8 Jongens, 100m schoolslag Minioren 3 en 4
18-6-2022 - 15:53 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 3
3 Jason de Boer Team Noord Holland 1 2:24.36 201200847
4 Stieven Raijer Zv de Ham 2:17.84 201200829
5 Bernardo Vasconcelos De Dolfijn 2:19.44 201300671
Serie 2 van 3
1 Robin Kikkert WZ&PC Purmerend 2:11.76 201201425
2 Tom van Exter Zv de Ham 2:08.98 201200941
3 Thijmen van der Weide IJsselmeer 2:04.29 201201231
4 Cas Ruijs ZV De Aalscholver 2:03.12 201300013
5 Hidde van der Meulen Zv de Ham 2:03.57 201200257
6 Ceder van Ederen Zv de Ham 2:05.74 201200739
7 Quinn Westra ZPCH 2:09.22 201200397
Serie 3van 3
1 Nolan Langbroek Zv de Ham 2:00.56 201200831
2 Micha Mevissen Team Noord Holland 1 1:54.24 201200849
3 Luuk Hoogland Zv de Ham 1:47.12 201200939
4 Max van Splunder HetY 1:43.08 201200531
5 Zendé Rensch Daw 1:46.53 201200647
6 Tom Kuhn De Dolfijn 1:48.09 201300585
7 Jesper Witteveen De Meeuwen Diemen 1:56.03 201200129
8 Thijmen Dijkstra Team Noord Holland 1 2:01.04 201200845
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Miniorenfinales Noord Holland 2022
Hoofddorp, 18- - 19-6-2022

Programmanr. 9
18-6-2022 - 16:01

Meisjes, 100m rugslag

Minioren 3 en 4
Startlijst

naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 3
2 Inoa Bremer MSV-Zeemacht 2:46.72 201300280
3 Julia Yue Wu Team Noord Holland 1 2:19.19 201201430
4 Lotte Veerman Ed-Vo 2:08.76 201201432
5 Sofie Pels Team Noord Holland 1 2:15.26 201300518
6 Lindsy Bottelier Zv de Ham 2:21.66 201300590
Serie 2 van 3
1 Xam Dix ZV De Aalscholver 2:04.05 201200698
2 Lena Rajczyk WZ&PC Triton 2:00.21 201201546
3 Ronili Dvorin De Dolfijn 1:58.71 201201740
4 Boukje de Baedts HetY 1:54.60 201300756
5 Charlie van der Pligt Team Noord Holland 1 1:55.05 201300520
6 Laravan Hal Team Noord Holland 1 1:59.52 201201032
7 Julia Wiersma De Amstel 2:01.81 201201542
8 Veerle Binneveld Team Noord Holland 1 2:04.48 201300516
Serie 3van 3
1 Eva Barendse Team Noord Holland 1 1:52.48 201201030
2 Louise Terwisscha IJsselmeer 1:45.08 201201240
3 Narin Turgut De Dolfijn 1:35.72 201201110
4 Lacey Koekebacker ZPCH 1:27.58 201200326
5 Charlaine Visser Team Noord Holland 1 1:33.29 201200164
6 Liva van Groningen WZ&PC Purmerend 1:36.64 201200280
7 Roubin van Kampen ZPCH 1:45.43 201200370
8 Matilda de Goffau Daw 1:53.38 201200974
Programmanr. 10 Jongens, 100m vlinderslag Minioren 5 en 6
18-6-2022 - 16:10 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 3
1 Ruben Berberian De Dolfijn 1:56.04 201001405
2 Joey Sahyoun WZ&PC Triton 1:52.57 201000513
3 Levi Hesse Team Noord Holland 1 1:51.59 201100145
4 Giovanni Wolfgang MSV-Zeemacht 1:47.59 201100859
5 Ewan Krist ZPCH 1:50.34 201100549
6 Cayden Malone De Dolfijn 1:52.18 201002195
7 Yusuf Temizisler De Dolfijn 1:53.35 201002197
8 Nouh Bouayad De Meeuwen Diemen 1:57.13 201000851
Serie 2 van 3
1 Justin van Diepen Zv de Ham 1:43.76 201000823
2 Kyaro Giuliano De Dolfijn 1:42.56 201000489
3 Mees Kooij Daw 1:42.30 201000909
4 Thijmen Huitema Zv de Ham 1:41.37 201000817
5 Maxwell Russel ZPCH 1:41.99 201002715
6 Jake van Duivendijk De Otters Het Gooi 1:42.49 201000945
7 Baris Tomu ZPCH 1:43.15 201000869
8 Laurens Steenaart ZPCH 1:47.09 201100829
Serie 3van 3
1 Isaac Sewell Ferriols Team Noord Holland 1 1:38.70 201100593
2 Henry Watson De Dolfijn 1:34.03 201001703
3 Axel Biesbrouck ZV Haerlem 1:29.27 201100055
4 Franzi Ziegler Daw 1:22.82 201100891
5 Mauro Bedeke Daw 1:25.36 201000537
6 Christiaan Wegman Oceanus 1:33.60 201001751
7 Kaelan Hayes De Dolfijn 1:35.36 201000491
8 Dante Langbroek Zv de Ham 1:40.82 201001651
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Miniorenfinales Noord Holland 2022
Hoofddorp, 18- - 19-6-2022

Programmanr. 11
18-6-2022 - 16:18

Meisjes, 100m vrije slag

Minioren 5
Startlijst

naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 3
2 Kira Oldenbeuving HetY 1:52.91 201102424
3 Lana Pool Team Noord Holland 1 1:41.64 201101582
4 Marwe Vashoeey Team Noord Holland 1 1:37.87 201100388
5 Afnan Berhniche De Dolfijn 1:40.54 201101732
6 Zoeé Oosterbeek De Meeuwen Diemen 1:43.78 201100880
Serie 2 van 3
1 Liv van Noord WZ&PC Triton 1:32.61 201101252
2 Anne Kuk Team Noord Holland 1 1:29.98 201101580
3 Isa Schaap HetY 1:26.63 201101542
4 Nina de Jongh ZV New Wave Almere 1:24.68 201100070
5 Elle van Gemeren Daw 1:25.20 201100428
6 Naomi Post Zv de Ham 1:28.05 201100496
7 Ayse Tutar Team Noord Holland 1 1:31.03 201100482
8 Rosalyn Rouwenhorst De Amstel 1:35.93 201101694
Serie 3 van 3
1 Juno Toornend ZV Haerlem 1:19.71 201101718
2 Amira Isenia Daw 1:17.35 201102180
3 Nynke Muntinga ZPCH 1:16.63 201100060
4 Julia de Graaf Team Noord Holland 1 1:14.80 201100210
5 Charlie Klaver De Dolfijn 1:14.95 201102094
6 Sofija Velevska ZPCH 1:17.15 201102774
7 Melody Paulussen De Dolfijn 1:18.60 201101106
8 Maud Hofman De Otters Het Gooi 1:21.45 201101460
Programmanr. 12 Jongens, 100m wisselslag Minioren 3 en 4
18-6-2022 - 16:24 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 2
1 Mason Borgman ZV De Aalscholver 2:04.34 201200369
2 Jesper Witteveen De Meeuwen Diemen 2:03.56 201200129
3 Jason de Boer Team Noord Holland 1 2:01.09 201200847
4 Thijmen Dijkstra Team Noord Holland 1 1:53.22 201200845
5 Cas Ruijs ZV De Aalscholver 2:00.60 201300013
6 Thijmen van der Weide IJsselmeer 2:02.22 201201231
7 lvan van Gelderen Zv de Ham 2:04.06 201200571
8 Stieven Raijer Zv de Ham 2:11.57 201200829
Serie 2 van 2
1 Shai Jaffe De Dolfijn 1:49.67 201300205
2 Micha Mevissen Team Noord Holland 1 1:47.27 201200849
3 Zendé Rensch Daw 1:36.69 201200647
4 Luuk Hoogland Zv de Ham 1:32.61 201200939
5 Max van Splunder HetY 1:35.83 201200531
6 Tom Kuhn De Dolfijn 1:39.23 201300585
7 Tom van Exter Zv de Ham 1:48.91 201200941
8 Hidde van der Meulen Zv de Ham 1:51.12 201200257
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Miniorenfinales Noord Holland 2022
Hoofddorp, 18- - 19-6-2022

Programmanr. 13
18-6-2022 - 16:30

Meisjes, 50m vrije slag

Minioren 3 en 4
Startlijst

naam
Serie 1 van 3
1 AnaJaga

Lotte Veerman
Inoa Bremer

~No gk~ wnN

Sofie Pels

Serie 2 van 3

Xam Dix
Julia Wiersma
Ronili Dvorin

Lena Rajczyk
Mariza Castro
Lara van Hal

Eva Barendse

O ~NOULDd WNE

Serie 3van 3
Evy Saarloos

Narin Turgut

O~NOO O~ WNPE

Elisa Obdam

Programmanr. 14
18-6-2022 - 16:34

Matilda de Goffau

Charlie van der Pligt
Tahlia Taylor Wehman

Boukje de Baedts

Liva van Groningen
Roubin van Kampen
Lacey Koekebacker

Charlaine Visser
Louise Terwisscha

vereniging inschrijftijd
ZV New Wave Almere 57.36
Daw 50.71
Ed-Vo 50.33
MSV-Zeemacht 49.09
Team Noord Holland 1 50.33
De Dolfijn 50.47
Team Noord Holland 1 56.57
ZV De Aalscholver 46.94
De Amstel 45.86
De Dolfijn 44.69
HetY 43.95
WZ&PC Triton 44.69
HetY 45.00
Team Noord Holland 1 46.80
Team Noord Holland 1 48.97
ZV New Wave Almere 41.91
WZ&PC Purmerend 39.17
ZPCH 36.96
ZPCH 33.68
De Dolfijn 36.72
Team Noord Holland 1 38.16
IJsselmeer 40.17
Daw 43.68

Gemengd, 4 x 50m vrije slag

201300476
201200974
201201432
201300280
201300520
201300556
201300518

201200698
201201542
201201740
201300756
201201546
201201434
201201032
201201030

201300510
201200280
201200370
201200326
201201110
201200164
201201240
201201444

Minioren m5 en j5-6

Startlijst

Serielvanl

2 Zvde Ham1

vereniging inschrijftijd

Zv de Ham 2:29.98

Naomi Post 11, Finn Wensveen 10, Justin van Diepen 10, Dante Langbroek 10

3 Team Noord Holland 1

Team Noord Holland 1 2:21.64

Julia de Graaf 11, Levi Hesse 11, Dustin Keller 10, Isaac Sewell Ferriols 11

4 Daw 1

Daw 2:17.49

Mauro Bedeke 10, Franzi Ziegler 11, Amira Isenia 11, Elle van Gemeren 11

5 De Dolfijn 2

De Dolfijn 2:21.57

Kyaro Giuliano 10, Yusuf Temizisler 10, Charlie Klaver 11, Cayden Malone 10

6 De Dolfijn 1

De Dolfijn 2:27.79

Afnan Berhniche 11, Kaelan Hayes 10, Melody Paulussen 11, Henry Watson 10
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